

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.13-006 สายทางบ้านโนนอุดม-บ้านโนนสว่าง (ถนนทุ่งเห็ดฟาง) หมู่ที่ 3 บ้านโคกสูง ตำบลโนนอุดม	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น กว้าง 5 เมตร ยาว 1,560 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์/เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต							
1	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด	ตร.ม.	7,800.000	15.14	118,092.00	1.3642	20.65	161,101.10
2	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	7,800.000	278.94	2,175,732.00	1.3642	380.52	2,968,133.59
	2. งานสีเทอร์โมพลาสติก							
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	352.800	280.00	98,784.00	1.3642	381.97	134,761.13
รวมราคากลาง								3,263,995.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.13-006 สายทางบ้านโนนอุดม-บ้านโนนสว่าง (ถนนทุ่งเห็ดฟาง) หมู่ที่ 3 บ้านโคกสูง ตำบลโนนอุดม อำเภอยุเมแพ จังหวัดขอนแก่น กว้าง 5 เมตร ยาว 1,560 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์/เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์
------------------------------------	---

นราดล คำสิงห์
(นราดล คำสิงห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัลย์ มังตา
(วิลาวัลย์ มังตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าพระยา โสตาศรี
(เจ้าพระยา โสตาศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราดล คำสิงห์

26 พฤศจิกายน 2568